2

[bookmark: _Hlk183677936]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024 № 787
п. Чегдомын

О периодическом печатном издании «Вестник нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

	На основании Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Учредить периодическое печатное издание «Вестник нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» (далее – Вестник) для официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Установить тираж Вестника 2 экземпляра, формат бумаги А-4, с указанием исходных данных печатного органа.
2.1. Установить места распространения Вестника:
а) администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;
б) муниципальное бюджетное учреждение «Верхнебуреинская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
3. Муниципальные нормативные правовые акты органов местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края опубликовываются (обнародуются) в Вестнике в течение календарного месяца.
4. Опубликование нормативных правовых актов органов местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в Вестнике осуществляет отдел организационной работы и делопроизводства администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 04.07.2023 № 480 «О периодическом печатном издании «Вестник нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Феофанову И.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                    А.М. Маслов